sob  o  nº  13.782.461/0001‐05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES e a 
empresa HELIVELTO OLIVEIRA LIMA,  inscrita no CNPJ sob o n°. 34.322.925/0001‐70, com sede na Rua 
Flores  da  Cunha,  nº  470,  Centro,  Macaúbas  –  BA,  CEP:  46.500‐000,  no  valor  total  de  R$  17.490,00 
(dezessete mil, quatrocentos e noventa reais), através do Processo de Dispensa de Licitação nº D63‐2020, 
com  o  objeto  deste  instrumento  Referente  à  aquisição  de  óleos  lubrificantes,  hidráulicos  e  filtros, 
destinados a atender às necessidades de manutenção emergencial da frota de máquinas pesadas desta